
大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 公表時刻 14:10

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会

第 ０1０1０1０1 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ｂ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FDEI238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 57秒  制限タイム 114秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 15 矢野　翔一 サマー 明石乗馬協会 44.19 44.19 0 0 0

2 58 中野　正幸 姫星 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 47.72 47.72 0 0 0

3 44 鈴木　飛鳥 ブレイブナイト ドリームファーム 48.75 48.75 0 0 0

4 34 深水　慎平 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 49.35 49.35 0 0 0

5 17 宗接　元信 クルージングオズ ハーモニーファーム淡路 50.80 50.80 0 0 0

37 西海　宏修 ウィニグランツ 大阪乗馬協会 51.50 51.50 0 0 0

46 古川　芙三子 アブドラードＹＨ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 51.61 51.61 0 0 0

35 水谷　亜紀 マイティーマイケル ベル　ホースファーム 52.71 52.71 0 0 0

6 古川　芙三子 ザローマ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 52.76 52.76 0 0 0

24 伯耆　秀典 アイランドキング ホーキーホース 53.16 53.16 0 0 0

29 谷口　祐樹 ガリバー 大阪乗馬協会 54.34 54.34 0 0 0

28 平井　亜依 カラカル ドリームファーム 54.48 54.48 0 0 0

21 泉　早也圭 ホワイトベル 乗馬クラブクレイン京都 55.16 55.16 0 0 0

8 平井　康之 ケレシンボンダイ 服部緑地乗馬センター 55.21 55.21 0 0 0

27 小牧　加矢太 スマックガール カシオペアライディングパーク 55.99 55.99 0 0 0

7 山脇　昭人 セトステイ 乗馬クラブクレイン奈良 56.78 56.78 0 0 0

4 清水　宏宣 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.87 56.87 0 0 0

48 清水　宏宣 ブラッドストーン 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.36 58.36 1 0 1

30 高橋　朱音 レジオンドヌール ドリームファーム 58.38 58.38 1 0 1

39 脇本　優衣 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 58.95 58.95 1 0 1

41 原　麻悠子 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター 59.03 59.03 1 0 1

13 瀬口　勝久 ザリーナ カシオペアライディングパーク 60.81 60.81 1 0 1

16 平井　友和 レジオンドヌール ドリームファーム 61.36 61.36 2 0 2

33 原　名月 キャットウィーズルＢ 乗馬クラブルヴァード花畑 63.60 63.60 2 0 2

11 原田　喜市 ヒューハーベン 蒜山ホースパーク ↓ 41.32 41.32 0 4 4

36 小宅　俊継 プリヤカーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 44.28 44.28 0 4 4

25 菅原　れな ゴーグルス 乗馬クラブクラフト ↓ 47.60 47.60 0 4 4

9 岩舘　正彦 ラタミールミコ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 48.29 48.29 0 4 4

51 大森　海里 プルミエール ドリームファーム ↓ 50.62 50.62 0 4 4

2013/5/16

330m

山﨑　由紀子
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 公表時刻 14:10

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会

第 ０1０1０1０1 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ｂ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FDEI238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 57秒  制限タイム 114秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

2013/5/16

330m

山﨑　由紀子

14 岡村　実 トーワアクター 新庄乗馬クラブ ↓ 52.55 52.55 0 4 4

47 飯島　啓介 桜　鍛 長崎県馬術連盟 ↓ 53.17 53.17 0 4 4

2 西海　宏修 バンキッシュＳ 大阪乗馬協会 ↓ 57.44 57.44 1 4 5

18 竹中　健輔 ルガリ 三木ホースランド ↓ 58.51 58.51 1 4 5

50 千古　七瀬 ジントニック 明石乗馬協会 ↓ 60.40 60.40 1 4 5

23 宇野　千紘 リーサムウェポン 高宮ライディングパーク ↓ 64.14 64.14 2 4 6

22 岩坪　徹 ジュネス 服部緑地乗馬センター ↓ 64.40 64.40 2 4 6

54 原田　喜市 オイリリー 蒜山ホースパーク ↑ 65.68 65.68 3 4 7

０１ 泉　早也圭 ケレシンエニオ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 68.99 68.99 3 4 7

31 西村　勇一郎 シェリーカロネ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 43.17 43.17 0 8 8

40 山脇　昭人 トレーシー 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 44.41 44.41 0 8 8

52 泉　早也圭 タガノマキシマム 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 44.45 44.45 0 8 8

56 苅谷　幸生 エルサフィーロ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 54.32 54.32 0 8 8

26 奥野　竜三 バルディエール 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 56.07 56.07 0 8 8

49 岩舘　正彦 烈火 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.31 56.31 0 8 8

42 泉　早也圭 ウォータームーン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 59.97 59.97 1 8 9

1 松久　奈央 ロズウェル 同志社大学馬術部 ↑ 74.85 74.85 5 4 9

5 飯島　啓介 Ｎリープラヴィーネ 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 46.81 46.81 0 12 12

38 長澤　優 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑↓ 52.69 52.69 0 12 12

3 脇本　優衣 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 56.23 56.23 0 12 12

20 西海　宏修 ギグル 大阪乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 59.38 59.38 1 12 13

19 横田　裕哉 メイクミーフェイマス 乗馬クラブクレイン奈良 ↑ ↓ 75.72 75.72 5 8 13

43 酒井　航平 ハイレールダイヤモンド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.80 56.80 0 20 20

57 新関　加奈 キティラⅠ クレインOP ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.39 63.39 2 20 22

E 32 岡村　実 シャミラ KONRAD HORSE FARM ↓

WD 10 徳永　隆宏 キャットウィーズルＢ 乗馬クラブルヴァード花畑

WD 53 西海　宏修 オンワードキリコ 大阪乗馬協会

WD 55 岡村　実 チャップマンⅠ 新庄乗馬クラブ

E:落馬のため失権
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 山﨑　由紀子 15:20

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会

第 ０２０２０２０２ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ａ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FDEI238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 57秒  制限タイム 114秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 7 藤原　彩香 ウィステリアフィールド ドリームファーム 46.49 46.49 0 0 0

2 6 平井　友和 スタークソックス ドリームファーム 46.78 46.78 0 0 0

3 5 小牧　加矢太 オレニツイテコイ カシオペアライディングパーク 48.51 48.51 0 0 0

2 奥野　竜三 ペトラ 神戸乗馬倶楽部 51.89 51.89 0 0 0

4 呉本　俊松 モンナ・リー 新庄乗馬クラブ 58.00 58.00 1 0 1

8 田中　和真 クリフ４８ K.T.ステーブル 60.07 60.07 1 0 1

1 岩舘　正彦 ハノハノ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.68 54.68 0 4 4

3 瀬口　勝久 スマートグレーダー カシオペアライディングパーク ↓ 64.98 64.98 2 4 6

2013/5/16

330m

公表時刻



大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/17 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 10:25

第 1111 競技 競技名： 標準中障害飛越D標準中障害飛越D標準中障害飛越D標準中障害飛越D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390ｍ 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 36 西海　宏修 0006758 ウィングランツ 0052635 大阪乗馬協会 50.26 50.26 0 0 0

2 50 西海　宏修 0006758 カンディダート 0051285 大阪乗馬協会 50.73 50.73 0 0 0

3 3 西村　勇一郎 0014391 シェリーカロネ 0055080 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.84 50.84 0 0 0

4 46 泉　早也圭 0018215 ホワイトベル 0053473 乗馬クラブクレイン京都 52.12 52.12 0 0 0

5 12 徳永　隆宏 0011402 ニコレッタ 0051677 乗馬クラブルヴァード花畑 52.53 52.53 0 0 0

6 28 伯耆　秀典 0013149 アイランドキング 0024645 ホーキーホース 52.58 52.58 0 0 0

7 14 西海　宏修 0006758 バンキッシュＳ 0051860 大阪乗馬協会 53.01 53.01 0 0 0

8 2 谷口　真一 0010722 ギフト 0052971 水口乗馬クラブ 53.29 53.29 0 0 0

9 49 眞田　慎 0011060 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ 53.85 53.85 0 0 0

10 17 深水　慎平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ブリタニア乗馬倶楽部 55.21 55.21 0 0 0

11 32 中野　正幸 0000263 姫星 0054445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.72 55.72 0 0 0

12 34 大久保　美沙 0026665 Ｎテックス 0053073 長崎県馬術連盟 56.32 56.32 0 0 0

13 16 瀬口　勝久 0003342 ペディアトリックス 0024500 カシオペアライディングパーク 56.36 56.36 0 0 0

14 6 生田　将功 0001957 ルナ・デ　ピエール 0054446 イクタトレーニングファーム 56.49 56.49 0 0 0

15 9 松島　更紗 0027601 クリフ４８ 0055413 Ｋ・Ｔステーブル 57.73 57.73 0 0 0

16 18 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 57.98 57.98 0 0 0

17 7 大久保　正輝 0004120 Ｎオマー 0051566 長崎県馬術連盟 58.13 58.13 0 0 0

18 38 山口　晋也 0013584 ブランクラージュ 0054031 ホースパーク小月 58.90 58.90 0 0 0

19 37 高橋　朱音 0027597 レジオンドヌール 0055545 ドリームファーム 59.14 59.14 0 0 0

20 5 城　寿文 0024631 シャミラ 0051756 KONRAD HORSE FARM 60.25 60.25 0 0 0

21 27 原　麻悠子 0018223 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター 61.35 61.35 0 0 0

22 42 鈴木　飛鳥 0027498 ブレイブナイト 0055362 ドリームファーム 62.41 62.41 0 0 0

23 20 泉　早也圭 0018215 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレイン京都 62.66 62.66 0 0 0

24 41 岩坪　徹 0003169 ジュネス 0054924 服部緑地乗馬センター 65.69 65.69 0 0 0

25 26 石田　奈美恵 0027825 スマックガール 0054024 カシオペアライディングパーク 66.56 66.56 0 0 0

26 30 泉　早也圭 0018215 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 68.21 68.21 1 0 1

27 24 石田　侑奇 0026016 プレシャス・スノー 0051620 高知ホースライディングクラブ ↓ 50.63 50.63 0 4 4

28 4 泉　早也圭 0018215 タガノマキシマム 0055649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 50.86 50.86 0 4 4
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大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/17 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 10:25

第 1111 競技 競技名： 標準中障害飛越D標準中障害飛越D標準中障害飛越D標準中障害飛越D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390ｍ 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

29 35 脇本　優衣 0018243 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 0054981 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 51.74 51.74 0 4 4

30 13 脇本　優衣 0018243 エオリアン 0052365 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 54.64 54.64 0 4 4

31 23 宇野　千紘 0021821 リーサムウェポン 0055172 高宮ライディングパーク ↓ 54.74 54.74 0 4 4

32 53 岩舘　正彦 0018634 烈火 0055757 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.63 56.63 0 4 4

33 29 原　名月 0027409 キャットウィールズＢ 0055580 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ 57.83 57.83 0 4 4

34 51 大森　海里 0027541 プルミエール 0053072 ドリームファーム ↓ 58.00 58.00 0 4 4

35 11 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ 58.45 58.45 0 4 4

36 48 山脇　昭人 0002344 トレーシー 0050471 乗馬クラブクレイン奈良 ↑ 60.28 60.28 0 4 4

37 15 苅谷　幸生 0002439 フリースタイル 0053344 苅谷乗馬クラブ ↓ 60.54 60.54 0 4 4

38 39 竹原　優花 0027133 ウィッシュ 0024425 苅谷乗馬クラブ ↓ 61.25 61.25 0 4 4

39 19 飯島　啓介 0018088 桜鍛 0054977 長崎県馬術連盟 ↑ 56.47 6.00 62.47 0 4 4

40 25 苅谷　幸生 0002439 エルサフィーロ 0055778 苅谷乗馬クラブ ↓ 62.83 62.83 0 4 4

41 1 西海　宏修 0006758 ギグル 0054151 大阪乗馬協会 ↓ 65.99 65.99 0 4 4

42 22 西村　勇一郎 0014391 マチカネダイキチ 0054998 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 69.09 69.09 1 4 5

43 45 飯島　啓介 0018088 Ｎリープラヴィーネ 0055329 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ 53.11 53.11 0 8 8

44 47 清水　宏宣 0023405 フロドラスター 0051693 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 53.98 53.98 0 8 8

45 8 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ ↓ 58.28 58.28 0 8 8

46 44 瀬口　勝久 0003342 ザリーナ 0054540 カシオペアライディングパーク ↑ 85.16 85.16 5 4 9

47 40 新関　加奈 0025995 キティラⅠ 0054913 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 71.03 71.03 2 8 10

48 33 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 49.41 49.41 0 12 12

49 10 山口　晋也 0013584 アイラン・デボア 0030344 ホースパーク小月 ↓ ↓ ↓ 60.89 60.89 0 12 12

50 52 稲美　契介 0023748 バルディエール 0052297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 79.98 79.98 4 8 12

51 21 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↑ ↓ 72.46 72.46 2 16 18

31 谷口　祐樹 0023480 ガリバー 0030014 大阪乗馬協会 ↓ E

43 岡村　実 0006271 チャップマンⅠ 0055076 新庄乗馬クラブ WD

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/17 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 12:05

第 2222 競技 競技名： 標準中障害飛越C標準中障害飛越C標準中障害飛越C標準中障害飛越C グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390ｍ 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 51.63 51.63 0 0 0

2 5 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム 51.73 51.73 0 0 0

3 33 品川　皇王 0023983 トムボーラ 0052036 同志社大学馬術部 52.11 52.11 0 0 0

4 32 奥野　竜三 0003219 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 52.29 52.29 0 0 0

5 13 田中　和真 0018390 クリフ４８ 0055413 Ｋ・Ｔステーブル 52.30 52.30 0 0 0

6 4 菅原　れな 0020268 ゴーグルス 0024577 乗馬クラブクラフト 55.06 55.06 0 0 0

7 7 古川　芙三子 0016760 アブドラードＹＨ 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 55.67 55.67 0 0 0

8 3 半田　侑里 0022292 ウッドロフ 0053182 高知ホースライディングクラブ 58.33 58.33 0 0 0

9 14 本田　正博 0002579 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 60.20 60.20 0 0 0

10 19 岩舘　正彦 0018634 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.98 60.98 0 0 0

11 25 竹中　健輔 0017865 ルガリ 0054326 三木ホースランド 62.65 62.65 0 0 0

12 30 瀬口　勝久 0003342 スマートグレーダー 0054541 カシオペアライディングパーク 63.52 63.52 0 0 0

13 29 古川　芙三子 0016760 ザローマ 0055388 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 52.38 52.38 0 4 4

14 24 藤原　彩香 0024905 ウィステリアフィールド 0054118 ドリームファーム ↓ 52.83 52.83 0 4 4

15 15 水谷　亜紀 0007589 マイティーマイケル 0053822 ベル　ホースファーム ↓ 54.36 54.36 0 4 4

16 16 小牧　加矢太 0026226 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク ↓ 55.21 55.21 0 4 4

17 22 岩倉　由佳 0013591 Ｎテックス 0053073 長崎県馬術連盟 ↓ 56.18 56.18 0 4 4

18 8 黒河　裕 0015187 ソクラテスＺ 0055714 三木ホースランド ↓ 59.72 59.72 0 4 4

19 11 本田　正博 0002579 ジペット・ディ・グラル 0055567 同志社大学馬術部 ↓ 60.55 60.55 0 4 4

20 23 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↓ 63.60 63.60 0 4 4

21 17 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ ↑ 71.54 71.54 2 4 6

22 26 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト ↑ 72.19 72.19 2 4 6

23 31 平井　友和 0002999 スタークソックス 0050210 ドリームファーム ↑ 73.19 73.19 2 4 6

24 27 高橋　章人 0005441 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 ↑ 78.34 78.34 3 4 7

25 1 岩舘　正彦 0018634 ラタミールミコ 0053314 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.76 56.76 0 8 8

26 6 山内　のぞみ 0021862 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 61.92 61.92 0 8 8

27 28 呉本　俊松 0003279 モンナ・リー 0054847 新庄乗馬クラブ ↑ ↓ 74.62 74.62 2 8 10

20 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 EE:落馬のため失権
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大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/17 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 12:05

第 2222 競技 競技名： 標準中障害飛越C標準中障害飛越C標準中障害飛越C標準中障害飛越C グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390ｍ 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

21 福井　勇心 0023990 ニューハーベン 0053403 蒜山ホースパーク ↓ E

2 原田　喜市 0000930 オイリリー 0030354 蒜山ホースパーク WD

9 西村　勇一郎 0014391 ラッキーラック 0050753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

12 岡村　実 0006271 トーワアクター 0050127 新庄乗馬クラブ WD

18 福留　健志 0027125 スターリット 0053942 水口乗馬クラブ WD

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/17 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:09

第 3333 競技 競技名： 標準中障害飛越B標準中障害飛越B標準中障害飛越B標準中障害飛越B グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390ｍ 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 ７A ７B 8 ９A ９B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 25 重枝　佑佳 0014241 ラベンダーブルー 0052541 乗馬クラブクレイン山口 58.74 58.74 0 0 0

2 18 中村　幸喜 0024739 ルーナ 0054501 乗馬クラブルヴァード花畑 62.74 62.74 0 0 0

3 23 中野　正幸 0000263 ザ・ムーラン 0051132 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.19 64.19 0 0 0

4 5 徳永　隆宏 0011402 コパーヴィール 0054990 乗馬クラブルヴァード花畑 68.18 68.18 1 0 1

5 20 片山　篤 0022240 ゼンブラ 0054660 徳島乗馬倶楽部 ↓ 62.69 62.69 0 4 4

6 2 平井　友和 0002999 ミステリアスウェイズ 0055000 ドリームファーム ↓ 65.78 65.78 0 4 4

7 10 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 69.10 69.10 1 4 5

8 24 石田　侑奇 0026016 クラリス 0053231 高知ホースライディングクラブ ↓ 70.03 70.03 1 4 5

9 6 品川　皇王 0023983 Ｃセリカ 0053467 同志社大学馬術部 ↓ 70.87 70.87 1 4 5

10 1 中野　正幸 0000263 ゼーァクルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 57.91 57.91 0 8 8

11 3 脇本　優衣 0018243 ファイネストⅠ 0052616 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 59.71 59.71 0 8 8

12 15 谷口　真一 0010722 クラシックオーマン 0055010 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 61.22 61.22 0 8 8

13 12 横田　裕哉 0006961 ロードハウ 0054381 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 62.79 62.79 0 8 8

14 7 岩舘　正彦 0018634 エストレジャ 0054827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.97 63.97 0 8 8

15 14 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ 65.05 65.05 0 8 8

16 8 岡　重充 0003200 ジャカランダ 0053318 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 65.27 65.27 0 8 8

17 4 片山　篤 0022240 ウーサス 0053255 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 71.61 71.61 2 8 10

18 9 若宮　由歩 0025352 サスー 0055014 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 66.54 6.00 72.54 2 8 10

19 22 清水　宏宣 0023405 ブラッドストーン 0055054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 63.66 63.66 0 12 12

20 16 宇野　千紘 0021821 ロングターゲット 0052742 高宮ライディングパーク ↓ ↓ ↓ 72.06 72.06 2 12 14

21 17 兼子　信幸 0026593 メッテルニヒ 0053284 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↑↓ 80.81 80.81 4 8 12

22 19 原田　喜市 0000930 Ｌ 0051294 蒜山ホースパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.69 67.69 1 24 25

21 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー E

11 岡村　実 0006271 モンナ・リー 0054847 新庄乗馬クラブ WD

13 竹内　彰秀 0020256 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 WD

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/17 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:05

第 4444 競技 競技名： 標準中障害飛越A標準中障害飛越A標準中障害飛越A標準中障害飛越A グレード： 中障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 430ｍ 規定タイム 74秒  制限タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 ６A ６B 7 ８A ８B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 田中　和真 0018390 パレット 0053918 Ｋ・Ｔステーブル 55.40 55.40 0 0 0

2 8 平井　勝久 0018003 スワグマン 0054999 ドリームファーム ↓ 56.23 56.23 0 4 4

3 6 谷口　真一 0010722 スペキュレイション 0030268 水口乗馬クラブ ↓ 62.25 62.25 0 4 4

4 1 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬倶楽部 ↑ 83.51 83.51 3 4 7

5 7 木村　康嗣 0004006 ウルティモ 0052422 福岡馬事公苑 ↓ ↓ 58.42 58.42 0 8 8

6 5 横田　裕哉 0006961 キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 65.49 65.49 0 12 12

7 2 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ライディングクラブグリーンオアシス ↑ ↓ ↓ 91.84 91.84 5 12 17

4 竹内　彰秀 0020256 ウォーダン 0055675 乗馬クラブクレイン京都 WD



大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/18 主任審判員署名： 角谷　尚久

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 9:15

第 5555 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス中障害飛越D：スピード&ハンディネス中障害飛越D：スピード&ハンディネス中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI263 基準 C 全長 400ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 16 竹原　優花 0027133 ウィッシュ 0024425 苅谷乗馬クラブ 49.34 49.34 00.00 49.34

2 48 脇本　優衣 0018243 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 0054981 クレイン大阪 50.14 50.14 00.00 50.14

3 31 徳永　隆宏 0011402 ニコレッタ 0051677 乗馬クラブルヴァード花畑 50.16 50.16 00.00 50.16

4 21 名倉　賢人 0026703 ギフト 0052971 水口乗馬クラブ ↓ 46.28 46.28 04.00 50.28

5 22 西村　勇一郎 0014391 シェリーカロネ 0055080 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 46.33 46.33 04.00 50.33

6 5 苅谷　幸生 0002439 エルサフィーロ 0055778 苅谷乗馬クラブ 50.49 50.49 00.00 50.49

7 36 泉　早也圭 0018215 タガノマキシマム 0055649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 46.54 46.54 04.00 50.54

8 42 眞田　慎 0011060 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ 50.55 50.55 00.00 50.55

9 24 片山　篤 0022240 チャップマンⅠ 0055076 新庄乗馬クラブ 51.26 51.26 00.00 51.26

10 29 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター 52.03 52.03 00.00 52.03

11 8 大久保　正輝 0004120 Ｎオマー 0051566 長崎県馬術連盟 52.23 52.23 00.00 52.23

12 15 柿本　早紀 0025332 姫星 0054445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.24 52.24 00.00 52.24

13 41 石田　奈美恵 0027825 スマックガール 0054024 カシオペアライディングパーク 53.19 53.19 00.00 53.19

14 32 宇野　千紘 0021821 リーサルウェポン 0055172 高宮ライディングパーク 53.82 53.82 00.00 53.82

15 12 大森　海里 0027541 プルミエール 0053072 ドリームファーム ↓ 49.86 49.86 04.00 53.86

16 44 鈴木　飛鳥 0027498 ブレイブナイト 0055362 ドリームファーム 55.55 55.55 00.00 55.55

17 6 中村　大樹 0026993 マチカネダイキチ 0054998 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 51.57 51.57 04.00 55.57

18 38 平田　康雄 0025178 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 55.58 55.58 00.00 55.58

19 27 滝澤　和希 0027056 ホワイトベル 0053473 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 47.86 47.86 08.00 55.86

20 30 向井　友美子 0023316 ウィングランツ 0052635 大阪乗馬協会 ↓ 52.17 52.17 04.00 56.17

21 23 深水　慎平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 52.18 52.18 04.00 56.18

22 28 大久保　美沙 0026665 Ｎテックス 0053073 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ 48.26 48.26 08.00 56.26

23 2 西海　宏修 0006758 カンディダート 0051285 大阪乗馬協会 ↓ ↓ 48.59 48.59 08.00 56.59

24 39 山脇　昭人 0002344 トレーシー 0050471 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 44.97 44.97 12.00 56.97

25 40 木本　雛 0027028 エストレジャ 0054827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 53.18 53.18 04.00 57.18
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大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/18 主任審判員署名： 角谷　尚久

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 9:15

第 5555 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス中障害飛越D：スピード&ハンディネス中障害飛越D：スピード&ハンディネス中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI263 基準 C 全長 400ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

26 37 谷口　祐樹 0023480 ガリバー 0030014 大阪乗馬協会 57.42 57.42 00.00 57.42

27 18 原　名月 0027409 キャットウィールズＢ 0055580 乗馬クラブルヴァード花畑 57.53 57.53 00.00 57.53

28 11 原　麻悠子 0018223 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター 57.61 57.61 00.00 57.61

29 33 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 ↓ 53.80 53.80 04.00 57.80

30 34 門　美真理 0018065 ルーカス 0024388 三木市乗馬クラブ ↓ ↓ 50.23 50.23 08.00 58.23

31 47 岩舘　正彦 0018634 烈火 0055757 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 51.03 51.03 08.00 59.03

32 13 岩坪　徹 0003169 ジュネス 0054924 服部緑地乗馬センター 59.30 59.30 00.00 59.30

33 43 新関　加奈 0025995 キティラⅠ 0054913 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.32 55.32 04.00 59.32

34 7 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 51.44 51.44 08.00 59.44

35 25 尾田　光宏 0023115 バンキッシュＳ 0051860 大阪乗馬協会 ↓ 56.02 56.02 04.00 60.02

36 1 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 60.16 60.16 00.00 60.16

37 14 向井　友美子 0023316 ギグル 0054151 大阪乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 52.89 52.89 12.00 64.89

38 35 豊原　愛菜 0025741 ルナ・デ　ピエール 0054446 イクタトレーニングファーム ↑ ↓ 61.29 61.29 04.00 65.29

39 19 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 53.40 53.40 12.00 65.40

40 3 脇本　優衣 0018243 エオリアン 0052365 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↑ 60.37 60.37 08.00 68.37

41 9 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↑ ↓ 63.98 63.98 08.00 71.98

42 17 瀬口　勝久 0003342 ザリーナ 0054540 カシオペアライディングパーク ↑ 77.58 77.58 00.00 77.58

43 20 稲美　契介 0023478 バルディエール 0052297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 76.21 76.21 04.00 80.21

44 10 城　寿文 0024631 シャミラ 0051756 KONRAD HORSE FARM ↓ ↑ 76.47 76.47 04.00 80.47

45 26 高橋　朱音 0027597 レジオンドヌール 0055545 ドリームファーム ↓ ↑ 78.20 78.20 04.00 82.20

4 上田　彩乃 0027815 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレイン京都 E

46 大谷　智美 0010588 ヘーゼルブロックリリー 0054455 山口県馬術連盟 ↑ E

45 西海　宏修 0006758 オンワードキリコ 0030382 大阪乗馬協会 WD

E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/18 主任審判員署名： 神崎　光司

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 10:30

第 6666 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード&ハンディネス中障害飛越C：スピード&ハンディネス中障害飛越C：スピード&ハンディネス中障害飛越C：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI263,239 基準 Ｃ 全長 400ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 7 飯島　啓介 0018088 Ｎリープラヴィーネ 0055329 長崎県馬術連盟 47.92 47.92 00.00 47.92

2 22 赤井　美也 0010121 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 49.07 49.07 00.00 49.07

3 4 古川　芙三子 0016760 ザローマ 0055388 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 50.53 50.53 00.00 50.53

4 29 菅原　れな 0020268 ゴーグルス 0024577 乗馬クラブクラフト 51.19 51.19 00.00 51.19

5 6 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム ↓ 47.75 47.75 04.00 51.75

6 31 呉本　俊松 0003279 モンナ・リー 0054847 新庄乗馬クラブ 52.30 52.30 00.00 52.30

7 19 中川　かほり 0021856 スタークソックス 0050210 ドリームファーム 53.73 53.73 00.00 53.73

8 16 田中　和真 0018390 クリフ４８ 0055413 Ｋ・Ｔステーブル ↓ 50.19 50.19 04.00 54.19

9 24 古川　芙三子 0016760 アブドラードＹＨ 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 54.49 54.49 00.00 54.49

10 23 岩舘　正彦 0018634 ラタミールミコ 0053314 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 47.00 47.00 08.00 55.00

11 2 片山　篤 0022240 トーワアクター 0050127 新庄乗馬クラブ ↓ 51.29 51.29 04.00 55.29

12 8 滝澤　和希 0027056 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 55.33 55.33 00.00 55.33

13 5 小牧　加矢太 0026226 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク 56.10 56.10 00.00 56.10

14 21 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ ↓ 52.67 52.67 04.00 56.67

15 11 半田　侑里 0022292 ウッドロフ 0053182 高知ホースライディングクラブ ↓ 52.72 52.72 04.00 56.72

16 15 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 ↓ ↓ 48.80 48.80 08.00 56.80

17 1 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 53.89 53.89 04.00 57.89

18 30 瀬口　勝久 0003342 スマートグレーダー 0054541 カシオペアライディングパーク 58.50 58.50 00.00 58.50

19 10 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 51.42 51.42 08.00 59.42

20 3 山口　晋也 0013584 アイラン・デボア 0030344 ホースパーク小月 ↓ 55.43 55.43 04.00 59.43

21 18 福井　勇心 0023990 ニューハーベン 0053403 蒜山ホースパーク ↓ 56.81 56.81 04.00 60.81

22 12 黒河　裕 0015187 ソクラテスＺ 0055714 三木ホースランド ↓ 57.66 57.66 04.00 61.66

23 28 岩倉　由佳 0013591 Ｎテックス 0053073 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 49.86 49.86 12.00 61.86

24 14 七瀬　大 0022903 メゾンエルソエル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 54.97 54.97 08.00 62.97
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大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/18 主任審判員署名： 神崎　光司

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 10:30

第 6666 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード&ハンディネス中障害飛越C：スピード&ハンディネス中障害飛越C：スピード&ハンディネス中障害飛越C：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI263,239 基準 Ｃ 全長 400ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 27 竹中　健輔 0017865 ルガリ 0054326 三木ホースランド ↓ ↓ 56.31 56.31 08.00 64.31

26 9 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト ↑ 65.29 65.29 00.00 65.29

27 25 山内　のぞみ 0021862 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 53.52 53.52 12.00 65.52

28 26 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 64.06 64.06 04.00 68.06

29 17 瀬口　邦子 0014552 ペディアトリックス 0024500 カシオペアライディングパーク ↑ 69.81 69.81 00.00 69.81

20 豊原　浩 0025427 ブラッドストーン 0055054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ E

13 塩沢　進 0017430 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/18 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 12:30

第 7777 競技 競技名： 大障害飛越：スピード&ハンディネス大障害飛越：スピード&ハンディネス大障害飛越：スピード&ハンディネス大障害飛越：スピード&ハンディネス グレード： 大障害

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI263,239 基準 Ｃ 全長 450ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8A ８B 9 10 11 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 2 谷口　真一 0010722 スペキュレイション 0030268 水口乗馬クラブ ↓ 85.21 85.21 04.00 89.21

2 1 横田　裕哉 0006961 キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 91.52 91.52 08.00 99.52

3 4 木村　康嗣 0004006 ウルティモ 0052422 福岡馬事公苑 ↓ ↓ ↓ ↓ 85.26 85.26 16.00 101.26

4 3 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 92.29 92.29 20.00 112.29



大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/18 主任審判員署名： 角谷　尚久　

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:55

第 8888 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード&ハンディネス中障害飛越B：スピード&ハンディネス中障害飛越B：スピード&ハンディネス中障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI263,239 基準 Ｃ 全長 450ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11A 11B 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 23 重枝　佑佳 0014241 ラベンダーブルー 0052541 乗馬クラブクレイン山口 ↓ 71.37 71.37 04.00 75.37

2 24 中野　正幸 0000263 ザ・ムーラン 0051132 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 76.38 76.38 00.00 76.38

3 10 谷口　真一 0010722 クラシックオーマン 0055010 水口乗馬クラブ 78.19 78.19 00.00 78.19

4 5 中野　正幸 0000263 ゼーァクルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 75.92 75.92 04.00 79.92

5 18 石田　侑奇 0026016 クラリス 0053231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 77.46 77.46 08.00 85.46

6 19 藤原　彩香 0024905 ウィステリアフィールド 0054118 ドリームファーム ↓ 81.82 81.82 04.00 85.82

7 16 中村　幸喜 0024739 ルーナ 0054501 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ 83.47 83.47 04.00 87.47

8 13 片山　淳 0008349 ウーサス 0053255 徳島乗馬倶楽部 87.67 87.67 00.00 87.67

9 22 本田　正博 0002579 ジペット・ディ・グラル 0055567 同志社大学馬術部 ↓ 84.92 84.92 04.00 88.92

10 2 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ 85.86 85.86 04.00 89.86

11 6 岩舘　正彦 0018634 ラタミールミコ 0053314 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 76.22 76.22 16.00 92.22

12 12 岡　重充 0003200 ジャカランダ 0053318 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 88.28 88.28 04.00 92.28

13 21 横田　裕哉 0006961 ロードハウ 0054381 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 81.12 81.12 12.00 93.12

14 20 若宮　由歩 0025352 サスー 0055014 苅谷乗馬クラブ ↑ 93.60 93.60 00.00 93.60

15 8 品川　皇王 0023983 Ｃセリカ 0053467 同志社大学馬術部 ↓ 91.68 91.68 04.00 95.68

16 26 品川　皇王 0023983 トムボーラ 0052036 同志社大学馬術部 ↑↓ 97.08 97.08 04.00 101.08

17 4 清水　宏宣 0023405 ブラッドストーン 0055054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 93.54 93.54 08.00 101.54

18 7 垂脇　昂祐 0024904 ミステリアスウェイズ 0055000 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 86.07 86.07 16.00 102.07

19 25 原田　喜市 0000930 Ｌ 0051294 蒜山ホースパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 82.67 82.67 20.00 102.67

20 9 呉本　俊松 0003279 モンナ・リー 0054847 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 97.77 6.00 103.77 16.00 119.77

1 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ E

3 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↑ E

11 兼子　信幸 0026593 メッテルニヒ 0053284 三木ホースランド ↓ ↓ E

15 水谷　亜紀 0007589 マイティーマイケル 0053822 ベル　ホースファーム E

17 宇野　千紘 0021821 ロングターゲット 0052742 高宮ライディングパーク ↓ ↓ R

14 竹内　彰秀 0020256 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 WD

E:経路違反のため失権

↑E:2反抗のため失権

↓E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑R:棄権



大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/18 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:40

第 9999 競技 競技名： 中障害飛越A：スピード&ハンディネス中障害飛越A：スピード&ハンディネス中障害飛越A：スピード&ハンディネス中障害飛越A：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI263,239 基準 Ｃ 全長 450ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10 11A 11B 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 2 田中　和真 0018390 パレット 0053918 Ｋ・Ｔステーブル ↓ 82.21 82.21 04.00 86.21

2 5 徳永　隆宏 0011402 コパーヴィール 0054990 乗馬クラブルヴァード花畑 87.26 87.26 00.00 87.26

3 3 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬倶楽部 88.90 88.90 00.00 88.90

4 4 脇本　優衣 0018243 ファイネストⅠ 0052616 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 84.60 84.60 08.00 92.60

5 6 片山　篤 0022240 ゼンブラ 0054660 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 90.95 90.95 08.00 98.95

6 1 平井　勝久 0018003 スワグマン 0054999 ドリームファーム ↓ ↓ ↑ 86.02 6.00 92.02 08.00 100.02



大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/19 主任審判員署名： 角谷　尚久

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 11:10

第 10101010 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 350ｍ 規定タイム 60秒  制限タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 230ｍ 規定タイム 40秒  制限タイム 80秒

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 12 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 徳永　隆宏 0011402 ニコレッタ 0051677 乗馬クラブルヴァード花畑 53.88 53.88 0 0 0 30.66 30.66 0 0 0

2 12 伯耆　秀典 0013149 アイランドキング 0024645 ホーキーホース 57.02 57.02 0 0 0 30.97 30.97 0 0 0

3 5 鈴木　飛鳥 0027498 ブレイブナイト 0055362 ドリームファーム 57.64 57.64 0 0 0 32.20 32.20 0 0 0

4 10 柿本　早紀 0025332 姫星 0054445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.12 58.12 0 0 0 32.36 32.36 0 0 0

5 29 高橋　朱音 0027597 レジオンドヌール 0055545 ドリームファーム 58.90 58.90 0 0 0 34.04 34.04 0 0 0

6 19 名倉　賢人 0026703 ギフト 0052971 水口乗馬クラブ 56.09 56.09 0 0 0 ↓ 27.76 27.76 0 4 4

7 45 向井　友美子 0023316 ウィングランツ 0052635 大阪乗馬協会 51.71 51.71 0 0 0 ↓ 30.03 30.03 0 4 4

8 7 大久保　正輝 0004120 Ｎオマー 0051566 長崎県馬術連盟 59.14 59.14 0 0 0 ↓ 30.74 30.74 0 4 4

9 3 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 60.29 60.29 1 0 1

10 36 大森　海里 0027541 プルミエール 0053072 ドリームファーム ↓ 52.71 52.71 0 4 4

11 21 飯島　啓介 0018088 桜鍛 0054977 長崎県馬術連盟 ↓ 53.35 53.35 0 4 4

12 9 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 ↓ 54.40 54.40 0 4 4

13 44 門　美真理 0018065 ルーカス 0024388 三木市乗馬クラブ ↓ 54.74 54.74 0 4 4

14 25 中村　大樹 0026993 マチカネダイキチ 0054998 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.44 55.44 0 4 4

15 4 竹原　優花 0027133 ウィッシュ 0024425 苅谷乗馬クラブ ↓ 55.56 55.56 0 4 4

16 41 西村　勇一郎 0014391 シェリーカロネ 0055080 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.29 56.29 0 4 4

17 39 原　麻悠子 0018223 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター ↓ 56.81 56.81 0 4 4

18 27 原　名月 0027409 キャットウィーズルＢ 0055580 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ 57.04 57.04 0 4 4

19 38 城　寿文 0024631 シャミラ 0051756 KONRAD HORSE FARM ↓ 58.07 58.07 0 4 4

20 14 深水　慎平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 61.35 61.35 1 4 5

21 50 河嶋　佑哉 0027482 タイムフォーミラクル 0055310 水口乗馬クラブ ↓ 62.20 62.20 1 4 5

22 11 塩沢　進 0017430 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 62.94 62.94 1 4 5

23 30 新関　加奈 0025995 キティラⅠ 0054913 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.52 53.52 0 8 8

24 31 山脇　昭人 0002344 トレーシー 0050471 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 53.59 53.59 0 8 8

25 22 宇野　千紘 0021821 リーサムウェポン 0055172 高宮ライディングパーク ↓ ↓ 54.18 54.18 0 8 8

26 32 苅谷　幸生 0002439 エルサフィーロ 0055778 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 54.94 54.94 0 8 8

27 47 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 55.00 55.00 0 8 8

28 1 木本　雛 0027028 エストレジャ 0054827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 58.11 58.11 0 8 8

29 35 滝澤　和希 0027056 ホワイトベル 0053473 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 53.46 53.46 0 12 12

30 8 泉　早也圭 0018215 タガノマキシマム 0055649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 54.12 54.12 0 12 12

31 18 向井　友美子 0023316 ギグル 0054151 大阪乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 54.99 54.99 0 12 12

32 42 石田　奈美恵 0027825 スマックガール 0054024 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 56.85 56.85 0 12 12

33 16 岩坪　徹 0003169 ジュネス 0054924 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 59.65 59.65 0 12 12

34 48 稲美　契介 0023748 バルディエール 0052297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 60.11 60.11 1 12 13
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大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/19 主任審判員署名： 角谷　尚久

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 11:10

第 10101010 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 350ｍ 規定タイム 60秒  制限タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 230ｍ 規定タイム 40秒  制限タイム 80秒

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 12 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

35 49 岩舘　正彦 0018634 烈火 0055757 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 60.56 60.56 1 12 13

36 23 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↑ 62.69 62.69 1 12 13

37 24 瀬口　勝久 0003342 ザリーナ 0054540 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↑ 63.83 6.00 69.83 3 12 15

38 20 平田　康雄 0025178 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ 70.79 70.79 3 12 15

39 43 脇本　優衣 0018243 エオリアン 0052365 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ 52.95 52.95 0 16 16

40 37 尾田　光宏 0023115 バンキッシュＳ 0051860 大阪乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 53.93 53.93 0 16 16

41 17 脇本　優衣 0018243 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 0054981 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ 54.88 54.88 0 16 16

42 33 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.73 55.73 0 16 16

43 40 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ ↓ ↓ 54.48 6.00 60.48 1 16 17

6 松島　更紗 0027601 クリフ４８ 0055413 Ｋ・Ｔステーブル E

13 眞田　慎 0011060 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ E

15 松宮　淳一 0015992 プレシャス・スノー 0051620 高知ホースライディングクラブ ↓ E

34 大久保　美沙 0026665 Ｎテックス 0053073 長崎県馬術連盟 E

51 上田　彩乃 0027815 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレイン京都 ↓ E

52 瀬口　純華 0027050 ペデアトリックス 0024500 カシオペアライディングパーク ↓ E

28 西海　宏修 0006758 オンワードキリコ 0030382 大阪乗馬協会 WD

46 竹内　彰秀 0020256 ウォータームーン 0055675 服部緑地乗馬センター WD

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

E:経路違反のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権
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大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/19 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 10:40

第 11111111 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル中障害飛越C：ファイナル中障害飛越C：ファイナル中障害飛越C：ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 360ｍ 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 230ｍ 規定タイム 40秒  制限タイム 80秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 6 7 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 29 垂脇　昂祐 0024904 ミステリアスウェイズ 0055000 ドリームファーム 55.96 55.96 0 0 0 31.84 31.84 0 0 0

2 22 呉本　俊松 0003279 モンナ・リー 0054847 新庄乗馬クラブ 60.39 60.39 0 0 0 31.99 31.99 0 0 0

3 17 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 55.54 55.54 0 0 0 ↓ 29.63 29.63 0 4 4

4 4 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム 59.15 59.15 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 31.66 31.66 0 12 12

5 19 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ 64.25 64.25 1 0 1

6 10 滝澤　和希 0027056 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 55.69 55.69 0 4 4

7 16 福井　勇心 0023990 ニューハーベン 0053403 蒜山ホースパーク ↓ 55.91 55.91 0 4 4

8 14 藤原　彩香 0024905 ウィステリアフィールド 0054118 ドリームファーム ↓ 56.88 56.88 0 4 4

9 26 黒河　裕 0015187 ソクラテスＺ 0055714 三木ホースランド ↓ 58.06 58.06 0 4 4

10 1 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 59.65 59.65 0 4 4

11 7 竹中　健輔 0017865 ルガリ 0054326 三木ホースランド ↓ 59.81 59.81 0 4 4

12 5 赤井　美也 0010121 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 ↓ 60.28 60.28 0 4 4

13 2 古川　芙三子 0016760 アブドラードＹＨ 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 64.42 64.42 1 4 5

14 23 中川　かほり 0021856 スタークソックス 0050210 ドリームファーム ↑ 63.32 6.00 69.32 2 4 6

15 20 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 55.34 55.34 0 8 8

16 15 水谷　亜紀 0007589 マイティーマイケル 0053822 ベル　ホースファーム ↓ ↓ 55.89 55.89 0 8 8

17 25 古川　芙三子 0016760 ザローマ 0055388 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 57.19 57.19 0 8 8

18 24 小牧　加矢太 0026226 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 58.83 58.83 0 8 8

19 12 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 59.23 59.23 0 8 8

20 18 豊原　浩 0025427 ブラッドストーン 0055054 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 63.67 63.67 1 8 9

21 6 瀬口　勝久 0003342 スマートグレーダー 0054541 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 64.22 64.22 1 8 9

22 11 半田　侑里 0022292 ウッドロフ 0053182 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 55.85 55.85 0 12 12

23 3 菅原　れな 0020268 ゴーグルス 0024577 乗馬クラブクラフト ↓ ↓ ↓ 56.19 56.19 0 12 12

24 28 泉　早也圭 0018215 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 63.65 63.65 1 12 13

25 27 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト ↓ ↓ ↓ ↓ 57.09 57.09 0 16 16

26 8 岩倉　由佳 0013591 Ｎテックス 0053073 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ ↓ 63.15 63.15 1 16 17

27 9 山内　のぞみ 0021862 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.30 58.30 0 24 24

13 瀬口　邦子 0014552 ペディアトリックス 0024500 カシオペアライディングパーク ↓ ↑ E

21 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ E

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権



大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/19 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 12:17

第 12121212 競技 競技名： 大障害飛越大障害飛越大障害飛越大障害飛越 グレード： 大障害 分速： 375ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 470ｍ 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 290ｍ 規定タイム 47秒  制限タイム 94秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 4A 4B 5 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 谷口　真一 0010722 スペキュレイション 0030268 水口乗馬クラブ 69.43 69.43 0 0 0

2 3 横田　裕哉 0006961 キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 73.09 73.09 0 4 4

3 2 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 75.59 75.59 0 12 12



大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/19 主任審判員署名： 角谷　尚久

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:10

第 13131313 競技 競技名： 中障害飛越B：ファイナル中障害飛越B：ファイナル中障害飛越B：ファイナル中障害飛越B：ファイナル グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 420ｍ 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 280ｍ 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9A 9B 9C 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 10 11 8 9B 9C 6 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 品川　皇王 0023983 トムボーラ 0052036 同志社大学馬術部 67.85 67.85 0 0 0 34.61 34.61 0 0 0

2 1 中野　正幸 0000263 ザ・ムーラン 0051132 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 71.01 71.01 0 0 0 36.27 36.27 0 0 0

3 5 谷口　真一 0010722 クラシックオーマン 0055010 水口乗馬クラブ 68.21 68.21 0 0 0 ↓ 37.61 37.61 0 4 4

4 14 若宮　由歩 0025352 サスー 0055014 苅谷乗馬クラブ 72.97 72.97 1 0 1

5 4 脇本　優衣 0018243 ファイネストⅠ 0052616 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 70.04 70.04 0 4 4

6 9 片山　淳 0008349 ウーサス 0053255 徳島乗馬倶楽部 ↓ 71.73 71.73 0 4 4

7 23 品川　皇王 0023983 Ｃセリカ 0053467 同志社大学馬術部 ↓ 72.18 72.18 1 4 5

8 21 徳永　隆宏 0011402 コパーヴィール 0054990 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ 72.37 72.37 1 4 5

9 15 横田　裕哉 0006961 ロードハウ 0054381 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 73.36 73.36 1 4 5

10 11 重枝　佑佳 0014241 ラベンダーブルー 0052541 乗馬クラブクレイン山口 ↓ ↓ 64.53 64.53 0 8 8

11 22 中野　正幸 0000263 ゼーァクルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 66.11 66.11 0 8 8

12 3 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 73.93 73.93 1 8 9

13 6 本田　正博 0002579 ジペット・ディ・グラル 0055567 同志社大学馬術部 ↓ ↑ 76.23 6.00 82.23 3 8 11

14 7 岡　重充 0003200 ジャカランダ 0053318 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 68.02 68.02 0 12 12

15 18 石田　侑奇 0026016 クラリス 0053231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 69.99 69.99 0 12 12

16 17 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 70.14 70.14 0 12 12

17 8 中村　幸喜 0024739 ルーナ 0054501 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ ↓ ↓ 70.26 70.26 0 12 12

18 16 清水　宏宣 0023405 ブラッドストーン 0055054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 77.23 77.23 2 12 14

19 10 垂脇　昂祐 0024904 ミステリアスウェイズ 0055000 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 70.92 70.92 0 16 16

20 13 宇野　千紘 0021821 ロングターゲット 0052742 高宮ライディングパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.76 69.76 0 20 20

12 兼子　信幸 0026593 メッテルニヒ 0053284 三木ホースランド ↓ ↓ ↑ ↓ E

20 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー E

19 原田　喜市 0000930 Ｌ 0051294 蒜山ホースパーク WD

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1574 開催日： 2013/05/19 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:35

第 14141414 競技 競技名： 中障害飛越A：ファイナル中障害飛越A：ファイナル中障害飛越A：ファイナル中障害飛越A：ファイナル グレード： 中障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 400ｍ 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 250ｍ 規定タイム 43秒  制限タイム 86秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 5 11B 12 8 10 6 7A 7B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬倶楽部 62.95 62.95 0 0 0

2 3 片山　篤 0022240 ゼンブラ 0054660 徳島乗馬倶楽部 ↓ 60.95 60.95 0 4 4

3 5 田中　和真 0018390 パレット 0053918 Ｋ・Ｔステーブル ↓ ↓ 55.15 55.15 0 8 8

4 2 木村　康嗣 0004006 ウルティモ 0052422 福岡馬事公苑 ↓ ↓ 58.74 58.74 0 8 8

5 6 平井　勝久 0018003 スワグマン 0054999 ドリームファーム ↑↓ 61.06 6.00 67.06 1 8 9

1 竹内　彰秀 0020256 ウォーダン 0055675 乗馬クラブクレイン京都 WD



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 15:20

第 15151515 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅠ小障害飛越ＣⅠ小障害飛越ＣⅠ小障害飛越ＣⅠ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ ｍ 56 秒 112 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

open 1 岡　重充 ホンマル 両備乗馬クラブクレイン岡山 37.63 37.63 0 0 0

1 7 千古　七瀬 フェンディ 明石乗馬協会 38.07 38.07 0 0 0

2 9 小出　託也 雪國 ハーモニーファーム淡路 38.55 38.55 0 0 0

3 25 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブクレイン岡山 39.35 39.35 0 0 0

4 5 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 39.62 39.62 0 0 0

5 3 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 41.45 41.45 0 0 0

6 8 山脇　昭人 パイロットボート 乗馬クラブクレイン奈良 41.88 41.88 0 0 0

17 近藤　由子 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 42.44 42.44 0 0 0

21 千古　七瀬 ジャスティス 明石乗馬協会 42.59 42.59 0 0 0

22 宗接　元信 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 44.27 44.27 0 0 0

4 高野　健一 タイキセイロン ベルホースファーム 44.34 44.34 0 0 0

14 佐藤　和子 エルサフィーロ 苅谷乗馬クラブ 44.51 44.51 0 0 0

13 瀬口　勝久 スマートフィクサー カシオペアライディングパーク 46.25 46.25 0 0 0

20 吉岡　里彩 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 54.64 54.64 0 0 0

10 深水　慎平 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 62.73 62.73 2 0 2

24 新井　美紀 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 37.04 37.04 0 4 4

15 今井　知世 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 41.19 41.19 0 4 4

6 松本　砂稚子 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ 48.34 48.34 0 4 4

27 稗田　龍馬 ヤマヒササクラ リトルホースクラブ ↑ 49.56 49.56 0 4 4

11 谷口　祐樹 サンデー 大阪乗馬協会 ↑ ↓ 51.76 51.76 0 8 8

18 柿本　掌 トレーシー 乗馬クラブクレイン奈良 ↑ ↓ 56.85 56.85 1 8 9

E 16 眞田　翔 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ

E 23 苅谷　幸生 アポロ 苅谷乗馬クラブ

WD 12 原田　昂治 ソフトクリーム 蒜山ホースパーク

WD 19 石田　惇也 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス

2013/5/17

全長 300 規定タイム 制限タイム

E:落馬のため失権

↑E：障害間45秒超過のため失権



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 16:35

第 16161616 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準小障害飛越Ａ：標準小障害飛越Ａ：標準小障害飛越Ａ：標準 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ ｍ 60 秒 120 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 12 片山　篤 ジェッタ 徳島乗馬倶楽部 40.53 40.53 0 0 0

2 11 岡　重充 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 40.62 40.62 0 0 0

3 26 谷口　祐樹 ガリバー 大阪乗馬協会 42.68 42.68 0 0 0

4 24 宮田　慎哉 雪國 ハーモニーファーム淡路 43.00 43.00 0 0 0

5 23 猪俣　亜里沙 ラベンダーブルー 乗馬クラブクレイン山口 44.07 44.07 0 0 0

6 5 宮田　慎哉 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 44.55 44.55 0 0 0

01 片山　篤 Ｓセシル 加西乗馬クラブ 48.96 48.96 0 0 0

20 田中　和真 ロイヤル店長 三木市乗馬クラブ 49.02 49.02 0 0 0

18 西田　空花 Ｓセシル 加西乗馬クラブ 50.49 50.49 0 0 0

9 東　昌美 マチカネダイキチ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.99 52.99 0 0 0

1 谷口　真一 タイムフォーミラクル 水口乗馬クラブ 54.26 54.26 0 0 0

19 中村　大樹 マチカネダイキチ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 43.17 43.17 0 4 4

21 高橋　信乃 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 43.77 43.77 0 4 4

4 松久　奈央 ロズウェル 同志社大学馬術部 ↓ 46.25 46.25 0 4 4

22 稗田　龍馬 ヤマヒササクラ リトルホースクラブ ↓ 48.70 48.70 0 4 4

25 片山　篤 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ ↓ 50.62 50.62 0 4 4

3 千古　七瀬 明龍 明石乗馬協会 ↓ 51.23 51.23 0 4 4

16 深水　慎平 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 55.08 55.08 0 4 4

7 伯耆　秀典 クローケー ホーキーホース ↓ 61.87 61.87 1 4 5

15 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 65.46 65.46 2 4 6

13 今井知世 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 46.20 46.20 0 8 8

14 瀬口　勝久 スマートフィクサー カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 49.55 49.55 0 8 8

2 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ 59.02 59.02 0 8 8

8 谷口　祐樹 サンデー 大阪乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 44.36 44.36 0 12 12

E 10 三村　勇人 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス ↓

WD 17 千古　七瀬 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会

2013/5/17

全長  350 規定タイム 制限タイム

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 11:05

第 17171717 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ＊：Ｓ＆Ｈ中障害飛越Ｄ＊：Ｓ＆Ｈ中障害飛越Ｄ＊：Ｓ＆Ｈ中障害飛越Ｄ＊：Ｓ＆Ｈ グレード： ＭＤ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI263､239 基準 Ｃ 全長 450ｍ

制限時間 120秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10 11 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 8 高橋　信乃 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 66.08 66.08 00.00 66.08

2 3 向井　友美子 ギグル 大阪乗馬協会 71.32 71.32 00.00 71.32

3 9 瀬口　純華 ペディアトリックス カシオペアライディングパーク 72.17 72.17 00.00 72.17

7 深水　慎平 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部 75.65 75.65 00.00 75.65

1 岡　重充 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑↓ ↓ 75.56 75.56 08.00 83.56

11 冨田　侑生 フリースタイル 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 77.36 77.36 08.00 85.36

4 千古　七瀬 明龍 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 83.47 83.47 12.00 95.47

E 2 瀬口　純華 スマックガール カシオペアライディングパーク ↑

E 5 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓↑

E 6 三村　勇人 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス ↑

WD 10 大谷　香名美 タイムフォーミラクル 水口乗馬クラブ

2013/5/18

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 11:05

第 18181818 競技 競技名： 中障害飛越Ｃ＊：Ｓ＆Ｈ中障害飛越Ｃ＊：Ｓ＆Ｈ中障害飛越Ｃ＊：Ｓ＆Ｈ中障害飛越Ｃ＊：Ｓ＆Ｈ グレード： ＭＤ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI263 基準 Ｃ 全長 450ｍ

制限時間 120秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10 11 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 3 山口　晋也 ブランクラージュ ホースパーク小月 76.92 76.92 00.00 76.92

2 1 吉川　京太 ゾディアック 同志社大学馬術部 ↑↓ 112.84 112.84 04.00 116.84

3 2 飯島　啓介 桜鍛 長崎県馬術連盟 ↑ ↓ ↓ 111.68 111.68 08.00 119.68

WD 4 大谷　香名美 クラシックオーマン 水口乗馬クラブ

2013/5/18



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 神崎　光司

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 16:00

第 19191919 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：Ｓ＆Ｈ小障害飛越Ａ：Ｓ＆Ｈ小障害飛越Ａ：Ｓ＆Ｈ小障害飛越Ａ：Ｓ＆Ｈ グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI263,239 基準 Ｃ 全長 450ｍ

制限時間 120秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 ５A ５B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 27 山崎　賢司 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 57.61 57.61 00.00 57.61

2 12 大久保　正輝 Ｎオマー 長崎県馬術連盟 57.66 57.66 00.00 57.66

3 28 古賀　幹也 Ｎオマー 長崎県馬術連盟 57.73 57.73 00.00 57.73

4 23 猪俣　亜里沙 ラベンダーブルー 乗馬クラブクレイン山口 58.65 58.65 00.00 58.65

5 25 中村　大樹 マチカネダイキチ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.66 54.66 04.00 58.66

6 10 石峰　一騎 ガリバー 大阪乗馬協会 58.79 58.79 00.00 58.79

7 3 岡　重充 ホンマル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 55.20 55.20 04.00 59.20

8 16 柳川　日向子 ヘーゼルブロックリリー 山口県馬術連盟 59.50 59.50 00.00 59.50

9 11 伊福　翔太 ジェッタ 徳島乗馬倶楽部 ↓ 55.95 55.95 04.00 59.95

10 21 水谷　ひなた トップレディー ベル　ホースファーム ↓ 57.06 57.06 04.00 61.06

11 4 西田　空花 Ｓセシル 加西乗馬クラブ 61.40 61.40 00.00 61.40

12 8 東　昌美 マチカネダイキチ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.07 62.07 00.00 62.07

13 22 杉本　宏 サンデー 大阪乗馬協会 ↓ 60.05 60.05 04.00 64.05

14 30 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 64.25 64.25 00.00 64.25

15 24 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 57.68 57.68 08.00 65.68

16 31 瀬口　勝久 スマートフィクサー カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 59.52 59.52 08.00 67.52

17 9 大西　峰 スターオブジュディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 63.83 63.83 04.00 67.83

18 26 永尾　晃 Ｎリープラヴィーネ 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ 61.27 61.27 08.00 69.27

19 13 米田　孝一 ザローマ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 69.82 69.82 00.00 69.82

20 15 千古　七瀬 ジャスティス 明石乗馬協会 ↓ 66.08 66.08 04.00 70.08

21 7 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 66.87 66.87 04.00 70.87

22 2 田中　智也 タガノマキシマム 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↑ 67.99 67.99 04.00 71.99

23 20 中村　平 リーサムウェポン 高宮ライディングパーク 73.06 73.06 00.00 73.06

24 29 片山　篤 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ ↓ 72.20 72.20 04.00 76.20

25 14 稗田　龍馬 ヤマヒササクラ リトルホースクラブ ↓ ↓ ↓ 68.29 68.29 12.00 80.29

26 19 伯耆　秀典 クローケー ホーキーホース ↓ 81.52 81.52 04.00 85.52

27 5 谷口　祐樹 サンデー 大阪乗馬協会 ↓ ↑ 81.63 81.63 04.00 85.63

28 18 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ 82.73 82.73 04.00 86.73

29 1 江嶋　美珠希 Ｎリープラヴィーネ 長崎県馬術連盟 ↑ ↓ 83.08 83.08 04.00 87.08

E 6 小出　託也 雪國 ハーモニーファーム淡路

E 17 児玉　昌彦 トーワアクター 新庄乗馬クラブ

2013/5/18

↑E:障害間45秒超過のため失権

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 角谷　尚久

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 16:45

第 20202020 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅠ小障害飛越ＥⅠ小障害飛越ＥⅠ小障害飛越ＥⅠ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ ｍ 61 秒 122 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

ｏｐｅｎ 1 三木　基司 明柊 明石乗馬協会 37.49 37.49 0 0 0

1 6 岩松　直子 ビスケット ハーモニーファーム淡路 41.66 41.66 0 0 0

2 4 原田　実和 オイリリー 蒜山ホースパーク 45.42 45.42 0 0 0

3 10 酒井　友美 明柊 明石乗馬協会 47.29 47.29 0 0 0

4 5 佐々木　梢 明柊 明石乗馬協会 49.97 49.97 0 0 0

3 山脇　昭人 パイロットボート 乗馬クラブクレイン奈良 51.00 51.00 0 0 0

7 吉岡　妙子 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部 53.47 53.47 0 0 0

11 上月　千世 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 34.94 34.94 0 4 4

14 横山　結香 明柊 明石乗馬協会 ↓ 38.63 38.63 0 4 4

8 衣笠　祐子 スターオブジュディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 48.50 48.50 0 4 4

13 澤井　瑞穂 パイロットボート 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 58.55 58.55 0 8 8

E 9 原田　昂治 ソフトクリーム 蒜山ホースパーク

E 15 新井　美紀 Mロビン ハーモニーファーム淡路

WD 2 竹内　彰秀 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都

WD 12 菱田　香奈子 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都

2013/5/18

全長　330 規定タイム 制限タイム

E:落馬のため失権

E:落馬のため失権



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 神崎　光司

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 18:22

第 21212121 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ ｍ 56 秒 112 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 17 原田　実和 オイリリー 蒜山ホースパーク 34.75 34.75 0 0 0

2 19 河野　祥子 コラボレーション ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 35.10 35.10 0 0 0

3 26 藤本　将人 ヨルス 眞田ライディングクラブ 36.38 36.38 0 0 0

4 22 眞田　翔 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ 38.03 38.03 0 0 0

5 34 三木　寛子 コラボレーション ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 38.55 38.55 0 0 0

6 15 小笠原　佳代 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ 38.97 38.97 0 0 0

7 5 中野　正幸 コラボレーション ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 39.33 39.33 0 0 0

ｏｐｅｎ 2 原田　喜市 オイリリー 蒜山ホースパーク 39.42 39.42 0 0 0

8 11 近藤　由子 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 39.68 39.68 0 0 0

9 21 岩井　豊美 明柊 明石乗馬協会 40.97 40.97 0 0 0

36 楠本　塁 ウォータームーン 乗馬クラブクレイン京都 44.37 44.37 0 0 0

8 高野　健一 タイキセイロン ベル　ホースファーム 44.44 44.44 0 0 0

12 泉　早也圭 ウォータームーン 乗馬クラブクレイン京都 47.56 47.56 0 0 0

ｏｐｅｎ 1 長澤　優 グラフィティ ハーモニーファーム淡路 49.08 49.08 0 0 0

25 上月　正 グラフィティ ハーモニーファーム淡路 53.19 53.19 0 0 0

ｏｐｅｎ 4 宗接　元信 モコミチ ハーモニーファーム淡路 57.79 57.79 1 0 1

16 上月　千世 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 33.89 33.89 0 4 4

24 柿本　掌 トレーシー 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 36.61 36.61 0 4 4

23 冨田　和弘 スターオブジュディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川ｙ７ゆ７ ↓ 36.97 36.97 0 4 4

31 中村　友哉 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 ↓ 37.56 37.56 0 4 4

33 山平　美穂 明柊 明石乗馬協会 ↓ 38.33 38.33 0 4 4

18 上月　正 モコミチ ハーモニーファーム淡路 ↓ 41.53 41.53 0 4 4

14 松本　砂稚子 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ 44.54 44.54 0 4 4

35 薬師神　勇治郎 サンデー 大阪乗馬協会 ↑ 44.12 6.00 50.12 0 4 4

7 吉岡　里彩 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 50.52 50.52 0 4 4

13 岩松　直子 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↑ 51.25 51.25 0 4 4

2013/5/18

全長 300 規定タイム 制限タイム

1 / 2 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 神崎　光司

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 18:22

第 21212121 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ ｍ 56 秒 112 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

2013/5/18

全長 300 規定タイム 制限タイム

30 佐藤　和子 エルサフィーロ 苅谷乗馬クラブ ↓ 53.13 53.13 0 4 4

ｏｐｅｎ 3 三木　基司 明柊 明石乗馬協会 ↓ ↓ 38.59 38.59 0 8 8

6 辻本　祐子 トレーシー 乗馬クラブクレイン奈良 ↑ 76.86 76.86 6 4 10

E 9 苅谷　幸生 アポロ 苅谷乗馬クラブ

E 20 中川　誠士郎 ロイヤル店長 三木市乗馬クラブ

E 28 藤田　さゆり ゼーァクルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

WD 10 田口　眞済 カンディダート 大阪乗馬協会

WD 27 石田　惇也 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス

WD 29 千古　七瀬 ジャスティス 明石乗馬協会

WD 32 原田　昂治 ソフトクリーム 蒜山ホースパーク

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:障害間45秒超過のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

2 / 2 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 神崎　光司

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 11:03

第 22222222 競技 競技名： 標準中障害飛越Ｄ＊標準中障害飛越Ｄ＊標準中障害飛越Ｄ＊標準中障害飛越Ｄ＊ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ ｍ 69 秒 138 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 3 深水　慎平 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部 62.58 62.58 0 0 0

2 7 向井　友美子 ギグル 大阪乗馬協会 ↓ ↓ 56.47 56.47 0 8 8

3 2 千古　七瀬 明龍 明石乗馬協会 ↓ ↓ 65.78 65.78 0 8 8

5 住岡　崇 エキゾーストノート 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 67.98 67.98 0 12 12

E 4 児玉　昌彦 トーワアクター 新庄乗馬クラブ ↑

E 6 三村　勇人 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス ↑

E 9 西村　祥吾 サンレモシチー 同志社大学馬術部 ↓ ↑

WD 1 品川　皇王 シーザクルーザー 同志社大学馬術部

↑E:2反抗のため失権

2013/5/19

全長 400 規定タイム 制限タイム

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 11:45

第 23232323 競技 競技名： 標準中障害飛越Ｃ＊標準中障害飛越Ｃ＊標準中障害飛越Ｃ＊標準中障害飛越Ｃ＊ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ ｍ 71 秒 142 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 1 吉川　京太 ゾディアック 同志社大学馬術部 ↓ 73.55 73.55 1 4 5

2 2 飯島　啓介 Ｎリープラヴィーネ 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ 61.85 61.85 0 8 8

3 向井　友美子 ギグル 大阪乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↓ 95.54 95.54 7 24 31

2013/5/19

全長  410 規定タイム 制限タイム



大会登録No. 開催日： 2013/05/19 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会）第40回近畿馬術大会 I（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 15:55

第 24242424 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：ファイナル小障害飛越Ａ：ファイナル小障害飛越Ａ：ファイナル小障害飛越Ａ：ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 340ｍ 規定タイム 59秒  制限タイム 118秒

競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 4 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 伊福　翔太 ジェッタ 徳島乗馬倶楽部 46.93 46.93 0 0 0

2 4 西田　空花 Ｓセシル 加西乗馬クラブ 46.98 46.98 0 0 0

3 29 原田　実和 オイリリー 蒜山ホースパーク 48.21 48.21 0 0 0

4 7 猪俣　亜里沙 ラベンダーブルー 乗馬クラブクレイン山口 48.23 48.23 0 0 0

5 11 水谷　ひなた トップレディー ベル　ホースファーム 49.15 49.15 0 0 0

6 6 石峰　一騎 ガリバー 大阪乗馬協会 49.88 49.88 0 0 0

7 9 宮田　慎哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 50.85 50.85 0 0 0

8 22 東　昌美 マチカネダイキチ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.91 51.91 0 0 0

28 矢野　真弓 ガリバー 大阪乗馬協会 52.78 52.78 0 0 0

18 田中　智也 タガノマキシマム 乗馬クラブクレイン京都 55.16 55.16 0 0 0

10 中村　平 リーサムウェポン 高宮ライディングパーク 56.56 56.56 0 0 0

21 米田　孝一 ザローマ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 60.76 60.76 1 0 1

24 伯耆　秀典 クローケー ホーキーホース 65.75 65.75 2 0 2

34 上田　彩乃 ケレシンエニオ クレイン京都 68.03 68.03 3 0 3

30 高橋　信乃 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 44.80 44.80 0 4 4

20 岡　重充 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 46.66 46.66 0 4 4

23 小出　託也 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.04 51.04 0 4 4

31 宮田　慎哉 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.55 51.55 0 4 4

16 小山　香 桜鍛 長崎県馬術連盟 ↓ 51.83 51.83 0 4 4

33 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 ↓ 53.52 53.52 0 4 4

8 冨田　侑生 フリースタイル 苅谷乗馬クラブ ↓ 53.65 53.65 0 4 4

19 瀬口　純華 スマックガール カシオペアライディングパーク ↓ 55.13 55.13 0 4 4

14 原田　喜市 オイリリー 蒜山ホースパーク ↓ 55.45 55.45 0 4 4

01 千古　七瀬 ジャスティス 明石乗馬協会 ↓ 58.27 58.27 0 4 4

02 泉　早也圭 ケレシンエニオ クレイン京都 73.46 73.46 4 0 4

12 松本　砂稚子 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ 61.13 61.13 1 4 5

32 杉本　宏 サンデー 大阪乗馬協会 ↓ ↓ 48.48 48.48 0 8 8

26 柿平　紗枝 Ｎリープラヴィーネ 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ 63.15 63.15 2 8 10

15 谷口　祐樹 サンデー 大阪乗馬協会 ↑ ↓ ↓ 54.31 54.31 0 12 12

2 瀬口　邦子 スマートフィクサー カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↑ 65.18 6.00 71.18 4 12 16

E 1 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山

E 3 岡　重充 ホンマル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑

E 13 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑

E 25 柳川　日向子 ヘーゼルブロックリリー 山口県馬術連盟 ↓

E 27 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 17 稗田　龍馬 ヤマヒササクラ リトルホースクラブ

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 神崎　光司

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 16:40

第 25252525 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅡ小障害飛越ＥⅡ小障害飛越ＥⅡ小障害飛越ＥⅡ グレード： 小障害 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ ｍ 50 秒 100 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 6 原田　昂治 ソフトクリーム 蒜山ホースパーク 35.33 35.33 0 0 0

2 16 新井　美紀 Mロビン ハーモニーファーム淡路 36.49 36.49 0 0 0

ｏｐｅｎ 02 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 39.76 39.76 0 0 0

ｏｐｅｎ 01 長澤　優 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 42.52 42.52 0 0 0

3 15 横山　結香 明柊 明石乗馬協会 42.75 42.75 0 0 0

4 14 衣笠　祐子 スターオブジュディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 44.29 44.29 0 0 0

13 望月　健介 ラタミールミコ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 46.44 46.44 0 0 0

5 大西　峰 スターオブジュディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 47.61 47.61 0 0 0

8 酒井　友美 明柊 明石乗馬協会 49.35 49.35 0 0 0

17 吉岡　妙子 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部 50.84 50.84 1 0 1

3 山村　倫子 パイロットボート 乗馬クラブクレイン奈良 54.40 54.40 2 0 2

ｏｐｅｎ 4 岩舘　正彦 ラタミールミコ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.16 58.16 3 0 3

10 岩松　直子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 ↑ 47.14 47.14 0 4 4

ｏｐｅｎ 1 三木　基司 明柊 明石乗馬協会 ↑ 54.75 54.75 2 4 6

9 坂本　康紀 トオノインパルス ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ 61.81 6.00 67.81 5 4 9

12 澤井　瑞穂 パイロットボート 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 52.91 52.91 1 12 13

E 7 新井　啓之 ロカビリー ハーモニーファーム淡路

WD 2 深水　伸平 トオノインパルス ブリタニア乗馬倶楽部

2013/5/19

全長 270 規定タイム 制限タイム

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 角谷　尚久

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 17:45

第 26262626 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ ｍ 48 秒 96 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 31 藤本　将人 ヨルス 眞田ライディングクラブ 34.93 34.93 0 0 0

2 6 田口　真済 カンディダート 大阪乗馬協会 35.99 35.99 0 0 0

3 10 眞田　翔 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ 37.00 37.00 0 0 0

4 33 宮田  慎哉 雪國 ハーモニーファーム淡路 37.57 37.57 0 0 0

5 11 原田　実和 オイリリー 蒜山ホースパーク 37.97 37.97 0 0 0

6 19 冨田　和弘 スターオブジュディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 38.01 38.01 0 0 0

7 4 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 38.05 38.05 0 0 0

open 3 三木　基司 明柊 明石乗馬協会 39.75 39.75 0 0 0

8 21 藤田　さゆり ゼーァクルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 40.55 40.55 0 0 0

27 楠本　塁 ウォータームーン 乗馬クラブクレイン京都 40.69 40.69 0 0 0

5 高野　健一 タイキセイロン ベル　ホースファーム 42.91 42.91 0 0 0

open 1 長澤　優 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 43.00 43.00 0 0 0

16 岩井　豊美 明柊 明石乗馬協会 43.10 43.10 0 0 0

open 9 長澤　優 グラフィティ ハーモニーファーム淡路 44.56 44.56 0 0 0

28 佐藤　和子 エルサフィーロ 苅谷乗馬クラブ 45.40 45.40 0 0 0

open 13 田中　和真 ロイヤル店長 三木市乗馬クラブ 47.31 47.31 0 0 0

20 上月　正 グラフィティ ハーモニーファーム淡路 49.39 49.39 1 0 1

14 上月　千世 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 37.09 37.09 0 4 4

34 新井　美紀 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 37.94 37.94 0 4 4

29 横山　結香 明柊 明石乗馬協会 ↓ 42.62 42.62 0 4 4

25 上月　正 モコミチ ハーモニーファーム淡路 ↓ 44.37 44.37 0 4 4

15 吉岡　里彩 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 47.85 47.85 0 4 4

30 中村　友哉 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 ↑ 51.57 51.57 1 4 5

18 新井　啓之 モコミチ ハーモニーファーム淡路 ↑ 53.93 53.93 2 4 6

35 児玉　昌彦 トーワアクター 新庄乗馬クラブ ↑ 49.89 6.00 55.89 2 4 6

22 中川　誠士郎 ロイヤル店長 三木市乗馬クラブ ↓ ↓ 40.72 40.72 0 8 8

E 7 三木　寛子 コラボレーション ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑

E 8 新井　啓之 ロカビリー ハーモニーファーム淡路

2013/5/19

全長 280 規定タイム 制限タイム

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

1 / 2 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名： 角谷　尚久

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会第40回近畿馬術大会Ⅰ：障害飛越競技会 公式発表時刻： 17:45

第 26262626 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ小障害飛越ＣⅢ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ ｍ 48 秒 96 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

2013/5/19

全長 280 規定タイム 制限タイム

E 12 苅谷　幸生 アポロ 苅谷乗馬クラブ

E 23 岩松　直子 ビスケット ハーモニーファーム淡路

E 24 小笠原　佳代 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ

E 26 河野　祥子 コラボレーション ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑

E 32 原田　昂治 ソフトクリーム 蒜山ホースパーク ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 17 石田　惇也 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス

↑E:2反抗のため失権

↑E:障害間45秒超過のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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